
li š) HRSIC5HH 
LU/? uzňJEmnfi 
\7 pojiífoímn, »s.

uisio pojistné smlouvy: 0052238075 
PZ: 7021

POJISTNÁ SMLOUVA AUTOPOJIŠTĚNÍ
u/a\řoná podle plamě lcyii>lati\ \ mc/i Hasičskou \/ájcmnou pojišťovnou. a s.. se sídlem \ Praze 2, Římská 45. PSC 120 00. Česká republika. 

1C 4b«7?45l . zapsanou \ obehodnim rejstříku vedeném Městskvm soudem \ Praze. oddílu li vložce č 2742 (dále jen pojistitel) 
Zastupuje: URNO HVP POBOČKA. e-mail. bmo:<» hvp.cz

POJISTNÍK (ten, kdo s pojistitelem uzavírá tuto smlouvu)
Obchodní jméno: MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ IČ: 00295671
Dlouhý název MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ
Za firmu sjednává: ING.ARCH. KAMINARAS ALEXAKDROS
Telefon: 566781111 Mobil: 566781111
E-mail: MESTOVMfc VEEKEMEZIRICI.CZ
Adresa pojistnika:
RADNICKÁ 29/1,594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ

PROVOZOVATEL VOZIDLA / POJIŠTĚNÝ (osoba uvedená v technickém průkazu vozidla)
Shodný s pojistníkem

VLASTNÍK VOZIDLA (popř. leasingová společnost)
Shodný s pojistníkem

POJISTNÝ ZÁJEM
Jc vozidlo Vaše? ano

VOZIDLO - technická data
RZ (SPZ): 6J60043 Datum uvedení do provozu: 13.10.2020
Druh vozidla: Os.aut.do 3,5t 1851-2000 ccm
Počet mist: 9 VIN nebo výr. e. karosérie:
Značka vozidla: FORD
Výkon motoru (kW): 95 Kubatura motoru (ccm): 1995 
Využití vozidla: Vozidla HZS a JSDHO

Série a č. teehn. průkazu:

Model: TRANSIT
Celková hmotnost (kg): 3500
Vozidlo na leasing, ne Plátce DPH: ne

Datum prohlídky vozidla: 25. 1 1. 2020 Místo prohlídky vozidla: VELKÉ MEZIŘÍČÍ
Prohlídku provedl: HVP POBOČKA BRNO 

Vozidlo poškozeno: Ne

Nositel bonusu/malusu: pojistnik______________________________________________________________

43754I6H Pojistná smlouva č 0052238075 1/3



HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDLA
Pojistná částka vozidla dle zákazníka: 1 025 395 Kč
Limit plněni nadstandardní výbavy: 0 Kč
Pojistná částka celkem: 1 025 395 Kč
Nadstandardní výbava:
Rozsah pojištěni: KARAMBOl. (nebezpečí: živelní událost, střet nebo náraz)
Spoluúčast: 5% , min. 5000 Kč
Rozhodná doba \ měsících: 0 Předchozí pojistitel: Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.

Bonus nialus převzat z č. pojistné smi :
Bonus malus akceptován na základě:

Pojistnik byl seznámen s tím. že v případě pojistné události hradí pojistitel opravu vozidla i v autorizovaném servisu.

_______________________________________________________________________________ Pojistné: 20 672 Kč
DODATKOVÁ PŘIPOJIŠTĚNÍ 
Pojištění všech skel
Pojistná částka: 20 000 Kč Spoluúčast: 5% minimálně: 500 Kč Pojistné: 2 000 KČ
Níi pojistné plněni za pojistnou událost nastalou \ době prsních 3 měsíců od poěátku pojištěni sc sjednává spoluúěas! 50",.. pokud pojištěni b\lo sicdnáno pro 

vozidlo po upiv nutí I měsíce od data jeho první rcctslrace Na pojistném plněni u pojistně ch události v/mklvch později sc pojištěné pudili spoluúčasti, jez je 

uvedena v pojistné smlouvě.

Pojištění úrazu
Pojistné limity: smrt úrazem: 200 000 Kč Trvalé následky: 400 000 Kč

Spoluúčast: 0 % minimálně:
Doba nezbytného léčení: 40 000 Kč

0 Kč Pojistné: 1 400 Kč
Pojistné: 3 400 Kč

C elkem pojistné bez slev: 24 072 Kč

Dodatkové asistenční služby Pojistné: 285 Kč

4375416'2 Pojistná smlouva č. 0052238075 2-3



REKAPITULACE
SLEVY
Sleva pobočky (M -10

Přiznaná sleva celkem ((,o): 40

Roční pojistné celkem včetně slev: 14 728 Kč
Splátkovost: 1 x ročně Sleva za splátkoxost: 5% -736 Kč
První pojistné: 13 992 Kč
Výše splátek podle sjednané četnosti splátek: 13 992 Kč

Každá další splátka pojistného bude pra\ idelně uhrazena k 27 dni listopadu každého roku ve výši 13 992 Kč.

ZPŮSOB PLACENÍ
1. splátka: bankovním převodem
Další splátky poštovní poukázkou

BANKOVNÍ SPOJEM Hasičské vzájemné pojišťovny.a s.:
('. účtu: 2252383_______ Kód h.: 0300 Var, symh : 0052238075 Konst symh 3558_____ _____________________ _____
DOBA POJIŠTĚNÍ
Počátek pojištění: 27.11.2020 čas: 13:24 hod Konec pojištění:
SMI.rVNÍ IJKDNÁNÍ
Pro pojištěni, které vznikne / této smlouvy, pliiti obecně závazné práv ni předpis) a příslušné všeobecné pojistné podmínky. doplňkové pojistné podmínky 

nebo smluvni ujednám Pojistnik pojištěn) prohlašuje, že byl před uzavřenim pojistné smlouvy podrobně seznámen s icpm obsahem i se zněním všeobecných 

pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek nebo smluv nich ujednáni, které jsou její nedílnou součásti Dále prohlašuje, že mu byly před 

uzav řenim pojistné smlouvy sděleny informace dle S I S II a { 18211 zákona ě. 89 2012 Sb < )běanského zákoníku.

Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem lze rovněž řešil cestou mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů Věcně příslušným subjektem mimosoudního 

řešeni spotřebitelských sporů, u sporů ty kajících se pojistných smluv neživotního pojištěni, je česká obchodili inspekce, jejíž internetové stránky jsou 
umístěny na adrese vvwvv.coi ez.

Bonus malus přiznán na základě exaktní shody údajů s (’KP.

Odchylně od Smluv nich ujednáni NI’ 04 2020. článku 5. odst (> se pojištěni vztahuje i na poškozeni ěi zničeni pneumatik Pojištěni se vztahuje i na škodx 

vzniklé na všech komunikacích a i mimo komunikace, to pouze v případě, že dojde ke škodné události v přímé souvislosti se zásahem

Dále se smluvně ujednavá následující:

PŘÍ1 OHY k pojistné smlouvě:

Kopie technického průkazu

Pojíst ni k pojištěný při sjednáni této smlouvy převzal:

NP 0I '2014 Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištěni

NP 04'2020 Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištěni motorových vozidel

NP 05'2020 Doplňkové pojistné podmínky pro doplňková pojištěni k PO V a HA V

NP 03;20(»8 Dodatkové administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3.5 t.

ŽP-01 '2014 Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro obnosové pojištěni

ŽP'02'2014 Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištěni

ŽP 15'2014 Zásady a tabulky pro hodnoceni tělesných poškození v úrazovém pojištění

Kartička asistenční služby

OSOl'2019 Prcdsmluvní informace

Záznam z jednáni s klientem

Informační dokument k pojistnému produktu (na zikladě zákona č. 170 2018 Sb.)

OS 02 2014 Poučeni o právu klienta na odstoupeni od pojistné smlouvy.

Pojistka
ZÁZNAM o dopravní nehodě

V VELKÉ MEZlŘíť*

PZ: 7021 
PPZ:

podpis a Razítko zplnomocněného 
zástupce pojistitele

Tipař nebo správce SDH: 62879

v/ ....... /..
podpis pojistníka

0000522380758

4375416 3 Pojistná smlouva č. 0052238075 3/3



HMIIMH

vznjEmnn 
pojišťouhr, n.s.

ZAZÍNAM Z JEDNANÍ
a POVINNÉ INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA
(dle ^ 88 zákona 0. I 70 2018 Sb .o distribuci pojištěni a zajištěni)

I Pojistitel

Hasičská vzájemná pojišťovna, a s. sídlo Římská 2135 45. 120 00 Praha 2. Česká republika

lC. 469 73 451. z.apsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B. vložka č 2742

e-mail. intoiíhvpcz ID dat.schránky: 3nccdf2

Tel: 222 119 119

i Vázaný zástupce (dále HVZ") nebo zanástnanec pojistitele 1 vz □ Zam««tnanec

Společnost Jméno a příjmení: BRNO HVP POBOČKA

Sídlo Bydliště: BRNO-Mf.STO. PANSKÁ 397 2

Jméno a příjmení osoby jednajiei s klientem jménem VZ:

Místo podnikáni, liší-li se od bydliště, 

u právnické osoby zápis v obchodním rejstříku:

iCo o

Tel 0

[ Zákazník

Společnost Jméno a příjmení: MÍ STO VIT Kl MI ZIŘÍť 1

Sídlo Bydliště: RADNIC KÁ 29 1. Vl.L.KI MliZIŘÍCÍ. 594 01

Zastoupená ny: INCi.ARC H KAMINARAS Al.l NANDROS

Rč IČO 00295671 

lei. 566 781 III

třeb ziktaíka

| X [ Pojištěni vozidla:

| | l’ov inně ručeni

0 Havarijní pojištěni

0 Dodatková pojištěni:

I I Celního skla 

0 Všech skel

□ Odcizeni vozidla

0 Živlu a střetu se z v ěři

1 I Živlu a střetu se zv iřetem. poškozeni zaparkovaného vozidla zvířetem0 Úrazu

□ Zavazadel a věci osobni potřeby

1 I Dětské autosedaěkv ve vozidle 

I I Speciální registrační značky

[ Specifikace požadavků a cflfl zákazníka (včetnd základních parametrů pojikttoi, napf. limitů pojeného plnfrnl, výSe spoluúčasti «tď) i

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDLA 
Pojistná částka vozidla: I 025 395 Kč 
Limit plnění nadstandardní výbavy: 0 Kč
Rozsah pojištění: KARAMBOL (nebezpečí: živelní událost, střet nebo náraz)
Spoluúčast: 5% , min. 5000 Kč

DODATKOVÁ POJIŠTĚNÍ
Pojištění všech skel Pojistná částka: 20 000 Kč Spoluúčast: 5% , min. 500 KČ
Pojištěni úrazu Násobek poj. limitu: 2 Spoluúčast: 0% , min. 0 Kč

ASISTENCE
Asistenční služby: dodatkové

4375266-1 1/2



Havarijní pojištěni vozidla lord Tran/n RZ 6Jř> 0043 Pojistná částka 1 02? .'95.-Kč Rozsah pojištěni káráni bol Spoluúčast ?"< min ? OOO.-Ké Přip^>jišcčni 

všech skel na částku 20.000.-ké se spoluúčasti ?‘ c min 500,-Kč a připojištěni ura/u dopravovaných osob.

I Upotomfat n« nesrovnalosti mezi požadavky- zákazafka a pibbenym poJHténlm

[ Prohlálcaf zákazníka___ ______ __ _ _ _ _

1 Zákazník souhlasí s výše uvedenými udají a svým podpisem potvrzuje, ze jeho veškeré výše uvedené požadavky. potřeby a cíle jsou pravdivé a přesné 

a byly VZ éi zaměstnancem pojistitele zaznamenaný, jasně, přesně, úplně a srozumitelné a mťormace mu bv Iv take poskytnuty srozumitelné. |asně a 

přesně.

2 Zákazník bere nu vědomi, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží Hasičské vzájemné pojišťovně, a s pro v v hodnoceni 
požadavků, potřeb aeilů zakaznika

3 Zákazník svvm podpisem potvrzuje, že převzal oriental tohoto dokumentu, druhé vyhotoveni dokumentu obdrží Hasičská vzájemná pojišťovna, a s a 

třetí vvhotoveni VZ.je-li smlouva sjednána jeho prostřednictvím.

[ lnfor,n,Cf Pro gákaiwíki

I 7 v to ..Inlbnnaee pro zákazníka" jsou zákazníkův i poskytovány pouze pro případ, pokud je pojistitel zastoupen VZ.

2. \ Z je zapsán v icjůstru spravovaném a provozovaném ( eskou národní bankou a jeho zápis lze ověřit u Č eské národní bankv. se sídlem Na Příkopě 28. 

I I? (13 Praha I. něho na jejich internetových stránkách - vvvvvv.enb cz.

3. VZ prohlašuje, že nemá žádny přímý arů nepřímý podílná hlasovacích právech nebo základním kapitálu Hasičské vzájemné pojišťovny, a s.. 

převyšující 10

4 Hasičská vzájemná pojišťovna, a s . nebo osoba ovládající pojišťovnu, nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu 
VZ převyšující 10 V

5. Stížnost na VZ lze podat ti České národní banky se sídlem Na Příkopě 2S. I I ? 03 Praha I. žalobu naVZ je možno podal u příslušného soudu dle 
zákruta č 99 1063 Sb . občansky soudní řád Spory mezi spotřebitelem a VZ lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů. 

Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů, u sporů tykajících se pojistných smluv neživotního pojištěni, ic Česká 
obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou umístěny na adrese www.coi.ez. 

fi. VZ zprostředkovává pojištěni poskytované Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a s.

7. VZ prohlašuje, ž.c na základě smlouvy o obchodním zastoupeni vykonává zprostředkováni pojištěni výhradně pro Hasičskou vzájemnou pojišťovnu, 

as.

8. VZ je odměňován pojistitelem a zákazník odměnu VZ nehradí. Odměna VZ se stanovuje na základě objemu pojistného.

9. Záznam z jednáni neni závazný a nepředstavuje návrh na uzavřeni pojistné smlouvy am pojistnou smlouvou.

1(1 Navrhovaná pojistná smlouva se řidi právním řádem CR.

[Doporučeni pojistného produktu zákazníkovi

Autopojištčni - produkt 075

V: VI LKÍ MI: Z i

Ha;
Dne: 27.II.202P

podpi 

nebo zaměstná

VZ

c pojistitele

podpis zákazníka

4375266 2 2-2

http://www.coi.ez


lili) HRSICSKÓ 
vzájemná 

X/ ponšfounR, as.

Pojistitel

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

Římská 2135/45

120 00 Praha 2, Česká republika

)C 4('4~.'451. zapsaná ' obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B vložka ě 2~42

MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ

RADNICKÁ 29/1

594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ

POJISTKA
k pojistné smlouvě číslo

0052238075

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. vydává 
tuto pojistku jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

druhu 075 - Autopojišťění
mezi pojistníkem na stranč jedné a pojistitelem na stranč druhé.

Pojislnik: MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ,
00295671,

RADNICKÁ 29/1. 594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ 

Vlastník vozidla/Pojištěný: MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ,
00295671.

RADNICKÁ 29/1. 594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Počátek pojištění od 27.1 1.2020 13 hod. 24 min. na dobu neurčitou.

Počátek pojistného období je 27.) 1. a konec 26.11. každého roku.

Splátka běžného pojistného činí 13992.- Kč a je splatné v termínech dohodnutých v pojistné smlouv



Pojistným nebezpečím je možná příčina vzniku pojistně události určená v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách 

pojistitele.

Pojistným nebezpečím u úrazového pojištěni je neočekávané a náhlé působení zevních sil nebo vlastní tělesné síly. nezávislé 

na vůli člena posádky vozidla, ke kterému došlo během trváni pojištěni a kterým bylo členu posádky vozidla způsobeno 

poškození zdraví nebo smrt.

Pojistnou události je nahodilá skutečnost blíže označená v pojistné smlouvě nebo ve zv láštním právním předpisu, na který se 

pojistná smlouv a odv oláv á, se kterou je spojen v znik pov innosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Podrobnější údaje týkající se Vašeho pojištění jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Pojištěni se řídi ustanov eními Všeobecných pojistných podmínek pojistitele, smluv ními ujednáními pro jednotliv á sjednaná 

pojištění případně doplňkovými pojistnými podmínkami Tyto dokumenty Vám byly předány při uzavřeni pojistné smlouvy.

Děkujeme Vám za důvěru projevenou sjednáním tohoto pojištění.

V Praze dne: 27. 11.2020

Ing. Josef Kubeš 
generální ředitel

00522.5807? 0001 7.7.7.07021 7.7.7.07021 4275417


